Fol. 245. « Copia inventarii documentorum tangentium regnum Sicilie, mandato regio, alias a turri Thesauri extractorum et inde transportatorum Parisiis, prout sequitur. »

Fol. 251. « Privilegium imperiale [Caroli IV], per quod confirmantur dominis nostris, tanquam domine et domino nostro regi, ut marito, comitatus et marchionatus Provincie, Forcalquerii, Pedemontis... Datum Pisis, anno 1355, indictione 8<sup>a</sup>, cal. februarii. »

Fol. 252. « Tenor alterius privilegii imperialis, continentis confirmationem factam de comitatibus Provincie et Forcalquerii ac Pedemontis domine nostre regine, pro eo quia comitatus ipsos in dotem assignavit domino nostro regi. »

Fol. 253. « Transmptum testamenti felicis recordationis domini Raymundi Berengarii, quondam comitis Provincie. 12 cal. jul. 1238. »  
« Testamentum domine Beatricis, regine Sicilie, comitisse Provincie. »

Fol. 254. « Littera domini nostri regis Roberti, enarrata prelati, nobilibus, baronibus et ceteris aliis suis fidelibus, continens qualiter debeant homagium facere domino Philippo de Sanguineto, militi, dictorum comitatum senescallo, nomine domine Johanne et domine Marie, filiarum quondam domini nostri ducis... Anno 1331, die 26 januarii. »

Fol. 255. « Quedam littera declaratoria supradicti domini nostri regis Roberti. Datum Neapoli, die penultima januarii 1331. »

Fol. 258. Mariage de Jeanne de Lorraine avec Charles d'Anjou, comte du Maine, le 21 janvier 1473.

Fol. 267. « Pro clarificatione et lucidatione juris et justicie Caroli, Francorum, Jerusalem et Sicilie regis, quod et quam habet in regno Sicilie. »

Fol. 271. « Protestatio facta per regem Renatum contra summum pontificem Pium II, coram cardinali de Fuxo, vicario ejusdem pontificis. »

Fol. 273. Transcription en écriture plus moderne des actes indiqués ci-dessus au fol. 105.

Fol. 302. « Les droitz que le Roy peult prétendre en Aragon. » Sans nom d'auteur.

XV<sup>e</sup> siècle. Papier. 309 feuillets. 310 sur 210 millim. Rel. parchemin.

**266** (L. 267). « Ordonnances d'Espagne touchant la cuite des muïres. »

Fol. 1. Ordonnance de Philippe II, roi d'Espagne, concernant la saunerie de Salins. Bruxelles, 26 janvier 1565.

Fol. 34. « Ordonnance d'Albert et Isabelle, infants d'Espagne, concernant les bois destinez à la cuitte des muïres de nostre grande saunerie de Salins. » 27 août 1607.

Fol. 50. « Ordonnance d'Albert et Isabelle, infants d'Espagne, au sujet de la juridiction des sauneries de Salins. » 22 septembre 1607.

Fol. 80. « Roolle et liste de ceux qui ont fait apparoir avoir droit d'usage soit de coupage ou pasturage en bois dédiés à la cuitte des muïres. » 15 décembre 1606.